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اشتباه بزرگ درباره تقابل با سوریه

دیدار با سوریه یک دیدار خیلی مهم برای تیم ملی 
فوتبال ایران است، چون برنامه ریزی های لازم برای 
تیم ملی انجام شده و این تیم از نظر امکانات تمامی 
شرایط لازم را داشته است. ملی پوشان قبل از این 
دیدار به اندازه خوبی اردوها را برگزار کرده و در 
تمرینات حاضر بودند بنابراین با ترکیب قدرتمندی 
می توانیم به مصاف حریف برویم، درباره غیبت 
سردار آزمون و سایر ملی پوشان هم در این دیدار 
من نگرانی خاصی ندارم چون تیم ملی ما به اندازه 
کافی مهره  دارد و درواقع ما هیچ وقت به یک بازیکن 
وابسته نبودیم بلکه یک تیم هستیم و براساس 
تیم بودن خودمان در مقابل رقبا پیروز شده ایم 
ضمن این که بازیکنان جایگزین هم خودشان 
را به اندازه کافی نشان داده اند به عنوان مثال ما 
پورعلی گنجی را داریم که جایگزین منتظری شد 
و توانست خودش را به خوبی ثابت کند. بنابراین 
من فکر می کنم مردم و کادرفنی ما مشکلی بابت 
کمبود بازیکن نداشته باشند، آنها جایگزین های 
خوبی دارند و از این جهت مشکلی حس نمی شود. 
شنیده ام برخی هواداران نگران هستند که ما 
سوریه را دست کم بگیریم، شخصا فکر نمی کنم 
این موضوع جایگاهی داشته باشد چون کادرفنی 
و بازیکنان ما به اندازه کافی تجربه دارند، ضمن 
این که باید توجه کرد سوریه حریف سخت و گردن 
کلفتی برای ما بوده و هست. آنها بیرون از خانه بازی 
می کنند و درواقع باید بگوییم که بیش از ما روی 
تیم شان کار کرده اند؛ بنابراین دست کم گرفتن 
آنها یک اشتباه بزرگ خواهد بود. شرایط فیزیکی 
بازیکنان ما هم در این دیدار خیلی مهم است و با 
توجه به این که ما در کوران مسابقات لیگ هستیم 
بازیکنان با آمادگی بالایی به مصاف حریف خواهند 
رفت. در مجموع معتقدم تیم ملی هیچگاه حریفش 
را دست کم نمی گیرد چون قطعا آنالیزهای کافی 
درباره سوریه انجام شده و بازیکنان می دانند باید با 
چه حریفی بازی کنند، نکته مهم این است که نباید 
سوریه را بیش از حدی که هست بزرگ کنیم، آنها 
تیم خوبی هستند ولی ما هم ایران هستیم و من فکر 
می کنم آنها باید نگران بازی با ما باشند نه این که 
برعکس شود. در پایان ذکر این نکته الزامی است که 
بازی با سوریه فرصت خوبی برای جوانان تیم ملی و 
بازیکنانی است که به تازگی به اردو دعوت شده اند، 
آنها می توانند در این بازی خودشان را نشان بدهند 
و ثابت کنند که جایگزین های خوبی برای بازیکنان 

اصلی تیم هستند.

ورزش جهان

فرار فن پرسی از نابینا شدن| مهاجم هلندی 
تیم فوتبال فنرباغچه در جریان بازی تیمش در 
مقابل آکیسار بلدیه اسپور تا مرز نابینا شدن پیش 
رفت.  در جریان این بازی روبین فن پرسی در 
تلاش برای زدن ضربه سر به توپ به شدت با 
یکی از بازیکنان حریف برخورد کرد.  فن پرسی 
بلافاصله پس از این اتفاق سوار بر برانکارد از زمین 
بازی خارج و مجبور شد 15 دقیقه صبر کند تا 
آمبولانس او را به نزدیک ترین بیمارستان انتقال 
دهد، جایی که نگرانی های اولیه درخصوص احتمال 
از بین رفتن بینایی یکی از چشمان مهاجم پیشین 
منچستریونایتد برطرف شد. او پس از مداوای 
چشمش درحالی  که یک پانسمان روی آن گذاشته 

شده بود به ورزشگاه برگشت. 
مرگ یک بوکسور در سالن مسابقه| در سالن 
ولادیمیر روسیه یک بوکسور 15 ساله روس بعد از 
دومین ناک اوت در مسابقه جان خود را از دست داد، 
پزشکان بعد از این که این بوکسور روی زمین افتاد به 
سرعت اقدامات اولیه را انجام دادند ولی تمام تلاش آنها 
بی فایده بود و این بوکسور جان خود را از دست داد. 
بررسی ها درباره مرگ این بوکسور نشان داده است او 
چند ساله پیش نیز آسیب دیدگی  از ناحیه سر داشته 
است.  پلیس روسیه اعلام کرده به زودی بررسی های 

لازم را درباره مرگ این بوکسور انجام می دهد. 
اعتماد به نفس بالای بولت|  یوسین بولت، 
دونده پرآوازه جامائیکایی که تاکنون 9 مدال طلای 
المپیک را در رشته دوومیدانی از آن خود کرده 
است اظهار کرد اگر فوتبالیست می شد تلفیقی از 
کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بود.  یوسین بولت 
که سریع ترین مرد جهان لقب گرفته است، در پاسخ 
به این سوال که دوست دارد شبیه به رونالدو باشد یا 
مسی، گفت : من فکر می کنم اگر فوتبالیست بودم، 
تلفیقی از این دو نفر می شدم. استعداد رونالدو و 
مسی با هم ترکیب می شد و سرعت و قدرت من به 

آن اضافه می شد، بنابراین بزرگترین می شدم. 
اظهارنظر جالب پیکه درباره مسی|  جرارد 
پیکه که درحال سپری کردن دوران نقاهت خود 
است نشان داده که هیچگاه نسبت به بازی های 
بارسلونا بی توجه نیست.  او بعد از برد دو بر یک 
بارسلونا برابر سویا درباره مهاجم آرژانتینی اظهارنظر 
جالبی کرد و گفت: اگر توپ طلا به بهترین بازیکن 
داده می شد، مسی باید این جایزه را از  سال 2009 

کسب می کرد.  او فرازمینی است.
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کوپ زلات

روزنامه انگلیسی دیلی میرر روز گذشته با اشاره 
به بازی های روز یکشنبه لیگ جزیره تیتر »کوپ 
زلات« را روی جلد برد و در توضیح این تیتر نوشت: 
»لیورپول 6 گل زد و صدرنشین شد اما کلوپ گفته 
آرام باشید؛ ایبرا پرواز کرد اما ژوزه به شاو و اسمالینگ 

هشدار داده است.«

بازگشت اینتر به مسیر درست

روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت تیتر »پیولی 
و ایکاردی« را انتخاب کرده و در ادامه نوشته است: 
»اینتر به مسیر درست بازگشت، سرمربی جدید موفق 
می شود. توافق تا سال 2018، اولین بازی او دربی 
خواهد بود.« در خبر دیگر این روزنامه آمده است:   

»ماندژوکیچ و سوپر پیانیچ، بارزلی ناک اوت شد.«

شایعه روز

لایک روز

مذاکره شهباززاده با استقلال
آلانیااسپور  مهاجم 
که روزهای خوبی 
را در این تیم تجربه 
نمی کند، برای شرکت 
در مراسم ختم منصور 
پورحیدری به ایران 
است.  کرده  سفر 

شهباززاده اخیرا در گفت وگویی کوتاه تأکید کرده 
بود که برای شرکت در مراسم ختم پورحیدری  به 
تهران می آید اما حضور او در پایتخت شائبه های 
زیادی را به وجود آورده است. شنیده می شود یکی 
از اهداف شهباززاده بابت سفر به تهران مذاکره با 
مسئولان استقلال است و تصمیم گرفته به تیم 
سابقش برگردد. شهباززاده که در ابتدای فصل 
به سختی توانست استقلالی ها را راضی به جدایی 
کند، فکرش را هم نمی کرد در آلانیا اسپور به یک 
نیمکت نشین محض تبدیل شود. درحال حاضر 
تمرین تمام تیم های باشگاهی اروپا به دلیل 
بازی های ملی کشورهای مختلف چند روزی 
تعطیل است و سجاد شهباززاده هم با این تعطیلی 
3 روزه به تهران سفر کرده است. البته خبر قطعی 
درباره فسخ قرارداد شهباززاده با آلانیا منتشر نشده 
و خود این بازیکن هم دراین باره حرفی نزده است 
اما بعید نیست با توجه به این که سرمربی این تیم 
اعتقادی به مهاجم ایرانی اش ندارد، باشگاه ترکیه ای 
هم به آسانی رضایتنامه شهباززاده را صادر کند. این 
درحالی است که استقلال هم با مشکلات زیادی 
در خط حمله مواجه است و منصوریان حتما از 

بازگشت سجاد استقبال می کند. 

حضور جدیدی در خانه پورحیدری

حجم انتقادات از نماینده شورای شهر به دلیل 
انتشار عکس مرحوم منصور پورحیدری در آخرین 
لحظات زندگی اش، او را واداشت تا به صورت 
حضوری از خانواده آن مرحوم دلجویی کند. 
انتشار آن عکس در صفحات مجازی و سایت ها به 
صورت گسترده انتقادهای زیادی را به دنبال داشت. 
پیشکسوتان فوتبال و حتی مردم عادی به شدت از 
این اقدام قهرمان سابق کشتی ابراز انزجار کردند. 
البته جدیدی مدعی بود که عکس را او نگرفته و 
نمی داند چطور پخش شده اما این ادعای عجیب هم 
تغییری در اصل موضوع ایجاد نکرد. حتی خانواده 
منصورخان هم از او ابراز ناراحتی کردند اما سرانجام 
وساطت علی پروین باعث شد کدورت ها از بین برود. 
جدیدی یکشنبه شب به دیدار خانواده پورحیدری 
رفت و از آنها به صورت رسمی عذرخواهی کرد. 
خانواده اسطوره استقلال هم برخورد خوبی با وی 
داشتند و از هواداران استقلال درخواست کردند 

ماجرای آن عکس تلخ را به فراموشی بسپارند.
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شهروند| با گذشت چند ماه از المپیک دوباره تنور 
ورزش داغ شده و حضور نمایندگان ورزش کشورمان 
در رشته های مختلف در میادین بین المللی با 
افتخارات زیادی همراه بوده است. یکشنبه شب، چند 
ساعت بعد از این که ووشوی ایران توانست عنوان نایب 
قهرمانی جهان را کسب کند، تیم های پرورش اندام 
و شمشیربازی کشورمان موفق شدند در رقابت های 
جهان به مقام قهرمانی برسند و پرچم ایران را در 

کشورهای اسپانیا و سنگال برافراشته کنند.
  

کار تاریخی شمشیربازان
تیم ملی شمشیربازی ایران که با ترکیب مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن، فرزاد باهرارسباران و 
محمد رهبری و با سرمربیگری پیمان فخری در 
جام جهانی سنگال حاضر شده بود، موفق شد با کنار 
زدن حریفان قدرتمند خود بر بام جهان بایستد و بار 
دیگر در اسلحه سابر افتخاری را برای کشورمان رقم 
بزند. تا قبل از این شمشیربازان ایرانی در رقابت های 
جام جهانی حتی موفق به رفتن روی سکو هم نشده 
بودند و بهترین عنوان آنها تا قبل از این چهارمی بود 
اما در ادامه موفقیت های شمشیربازی که در المپیک 
هم با چهارمی مجتبی عابدینی بیشتر به چشم آمد، 

یک عنوان تاریخی برای تیم ملی این رشته کسب 
شد. سابریست های ایران در بازی نخست خود 45 بر 
22 برابر ژاپن به برتری رسیدند و در دومین بازی هم 
برابر آمریکا تیم اول رنکینگ جهانی 45 بر 44 پیروز 
شدند. تیم ملی ایران، در نیمه نهایی، کره جنوبی را با 
نتیجه 45 بر 34 شکست داده بود و درنهایت در فینال 
این رقابت ها ایتالیا را 45 بر 39 شکست داد تا برای 

اولین بار قهرمان جهان شود. 
جالب این که نمایندگان ایران با وجود موفقیت در 
بخش تیمی، در رقابت های انفرادی به توفیق خاصی 
نرسیدند و حتی از صعود به مرحله یک هشتم نهایی 
بازماندند. مجتبي عابدیني وعلي پاکدامن براي صعود 
به جدول 16 نفر مسابقات جام جهاني شمشیربازي 
اسلحه سابر در سنگال با شکست مقابل نمایندگان 
کشور ایتالیا و محمد رهبري با قبول شکست مقابل 
آمریکا از صعود به مرحله بعد مسابقات باز ماندند. 
همین موضوع باعث شد تا شمشیربازان در رنکینگ 
انفرادی فدراسیون جهانی با سقوط چند پله ای مواجه 
شده و مجتبی عابدینی با بهترین رتبه در جایگاه 
هفتم جهان قرار گرفت. قهرمانی شمشیربازی ایران 
در جام جهانی در شرایطی رقم خورد که مجتبی 
عابدینی توانست ناکامی المپیک را جبران کرده و 

مقابل نمایندگان کره و آمریکا به برتری برسد. پیمان 
فخری،  سرمربی تیم ملی بعد از این قهرمانی می گوید: 
»ما مختصر طلبی از شمشیربازی دنیا داشتیم که آن 
را در سنگال نقد کردیم. ما به این بازی ها آمدیم که این 
طلبمان را بگیریم که این اتفاق افتاد. مطمئن باشید 
که بازهم ادامه می دهیم و بازهم مدال می گیریم. ما 
باید در المپیک مدال می گرفتیم اما این اتفاق رخ 
نداد. لیاقت شاگردان من بیشتر از این است. با کدام 
تأسیسات با کشورهای دنیا می جنگیم؟ اگر بقیه 
بدانند که ما در چه شرایط و با چه بودجه ای با آنها 

مبارزه می کنیم شاید باورشان نشود.«
   

قهرمانی مقتدرانه پرورش اندام
تیم پرورش اندام ایران که در سال های اخیر 
توانسته خودش را به عنوان قدرت نخست در جهان 
معرفی کند، این بار در مسابقات جهانی اسپانیا 
توانست قهرمانی اش را تکرار کند. ورزشکاران 
کشورمان با کسب 5 مدال طلا، 2 نقره، یک برنز، 
یک مقام چهارمی و 2 مقام ششمی مقتدرانه روی 
سکوی قهرمانی جهان ایستادند. این هفتادمین 
دوره مسابقات قهرمانی جهان در رشته پرورش 
اندام محسوب می شد که ایران با وجود عدم حضور 

ورزشکارانش در بخش بانوان مقتدرانه به قهرمانی 
رسید. در این رقابت ها مهدی حیدری)70 کیلوگرم(، 
سجاد نیکنام نماینده)85 کیلوگرم(،  حسین 
کلاته)90 کیلوگرم(، جعفر غفارنژاد)95 کیلوگرم( 
و بهروز تابانی)100 کیلوگرم( طلایی های ایران در 
این رقابت ها بودند. میثم کشوری)95 کیلوگرم( و 
حسن خسروی)100 کیلوگرم( به نقره دست یافتند 
و محسن صمدی)100+ کیلوگرم( نیز تنها برنزی 

ایران بود. 
علاوه بر ورزشکاران پرورش اندام، ایران در رشته 
بادی کلاسیک و یازدهمین دوره مسابقات جهانی 
این رشته نیز نمایندگانی را داشت. این رقابت ها که 
همزمان با مسابقات پرورش اندام برگزار می شد، 
درنهایت با قهرمانی ایران به پایان رسید. سیدروح الله 
 میرنورالهی)168 سانتی متر(، مهدی پروانی

)171 سانتی متر( و کیوان رضاپور)دسته قدی 180+ 
سانتی متر( طلایی شدند. حسام خسروی)180+ 
سانتی متر( نقره گرفت و محمدرضا جعفری)180 
سانتی متر( به برنز رسید. همچنین سیدروح الله 
میرنورالهی تنها نماینده کشورمان در رشته بادی 
کلاسیک المپیکی موفق به کسب مقام اول و عنوان 

قهرمان قهرمانان جهان شد.

شهروند|  مسعود سلطانی فر در سومین روز 
فعالیتش به عنوان وزیر ورزش و جوانان به همراه روسای 
فدراسیون ها به حرم مطهر امام خمینی)ره( رفتند و با 

حجت الاسلام سیدحسن خمینی نیز دیدار داشتند.
تجدید میثاق در آغاز راه

مسعود سلطانی فر تصمیم گرفت چند روز بعد از رأی 
اعتماد مجلس به او برای حضور در رأس ورزش کشور، 
قبل از این که کار خود را به صورت جدی آغاز کند، با 
آرمان های امام)ره( تجدید میثاق کرده و همچنین از 
آیت الله سیدحسن خمینی کسب رخصت کند. در این 
مراسم که تمام روسای فدراسیون های ورزشی، رئیس 
و دبیرکمیته المپیک و معاونان وزارت ورزش حضور 
داشتند، بحث های زیادی پیرامون ورزش کشور بررسی 
شد. همچنین سیدرضا افتخاری و علی اکبر طاهری، 
مدیران 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس دیروز به صورت 
جداگانه به ملاقات نوه بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران 

رفتند. 
سلطانی فر:   موفقیت ورزش دغدغه جوانان 

است
مسعود سلطانی فر در جریان ملاقات با آیت الله 
سیدحسن خمینی می گوید: »حاج حسن خمینی یک 
چهره ورزشی، حامی ورزش و مطلع در سایر امور است و 
در همین مکان به ایشان قول می دهم پیگیر راه اندازی 
طرح موزه بزرگ حضرت امام خمینی)ره( خواهم بود.« 
وی با اشاره به این که این وزارتخانه در سال 89 با ادغام 
سازمان تربیت بدنی و سازمان جوانان تشکیل شده 
است، می افزاید: »این شکل جدید با مشکلات و موانع 
زیادی روبه رو است. عرصه ورزش پرمخاطب است و 

شماری از جوانان و مردم علاقه مند به ورزش مطالبات 
به حق زیادی دارند. اکنون یکی از دغدغه اصلی جوانان، 
راهیابی تیم ملی فوتبال به جام جهانی است و این که 
بتوانیم رکورد خوبی را در المپیک کسب کنیم. مطمئن 
هستم صعود مقتدرانه ای به جام جهانی روسیه خواهیم 
داشت تا بتوانیم با نتایج قابل قبول خود را برای المپیک 
2020 آماده کنیم و بهترین نتیجه را در تاریخ المپیک 

ایران داشته باشیم.«
نقطه امید در کارنامه دولت

حجت الاسلام سیدحسن خمینی، یادگار امام)ره( در 
این ملاقات دقایقی به صحبت پرداخت: »سلطانی فر و 
دیگر همکاران ورزشی، برای تجدید میثاق با آرمان های 
بنیانگذار انقلاب اسلامی در نخستین روز کاری به حرم 
آمدند و به نوعی فعالیت خود را اینگونه  آغاز کردند. 
این نقطه امید در کارنامه دولت یازدهم برای وزارت 
ورزش وجوانان است.« وی درباره شانس صعود تیم ملی 
فوتبال به جام جهانی می گوید: »بازیکنان تاکنون 
توانسته اند بازی های خوبی در رقابت های مقدماتی به 
نمایش بگذارند و با توجه به موفقیت های اخیر، به صعود 

ملی پوشان به جام جهانی 2018 امیدوار هستم.«

شهروند| یکشنبه قاره سبز محل درخشش و 
خودنمایی لژیونرهای ایرانی بود. عملکرد فوق العاده 
یوزهای ایرانی در پیراهن تیم باشگاهی شان، باعث 

شد توجهات زیادی به سمت آنها جلب شود.
جهانبخش، فرشته نجات آلکمار

در دیدار تیم های آلکمار و آژاکس در هفته دوازدهم 
لیگ هلند، علیرضا جهانبخش از ابتدا در ترکیب تیم 
آلکمار حضور داشت. در نیمه اول این دیدار آلکمار 
با تک گل مهاجم هلندی اش به رختکن رفت اما در 
نیمه دوم آژاکس با به ثمر رساندن دو گل از این تیم 
جلو افتاد. جهانبخش که هفته قبل با پاس دقیق خود 
به موهرن تیمش را در دقیقه 87 به گل برتری مقابل 
دن هاگ رساند، مقابل آژاکس هم درخشید و دقیقه 
79 روی فرار از جناح راست زمین و ارسال زمینی 
توپ را به محوطه جریمه رساند تا وگورست دومین 
گل خود و تیمش را وارد دروازه آژاکس کند و تیمش 

را از شکست نجات دهد.
شکستن طلسم سردار

در هفته سیزدهم لیگ روسیه تیم روستوف 
پذیرای آرسنال تولا بود. آزمون با وجود حضور در 
بازی های روستوف در 12 هفته اخیر موفق به باز 
کردن دروازه حریفان نشده بود. درحالی که روستوف 
از حریفش عقب افتاده بود، آزمون در دقیقه 26 با 
کار تیمی هماهنگ و پاس پشت پا از میان سه 
مدافع آرسنال توپ را به الکساندر اروخین رساند 
تا این بازیکن در موقعیت تک به تک گل تساوی را 
برای تیمش به ثمر رساند. دقایقی بعد آزمون خودش 
دست به کار شد و دومین گل تیمش را روی ارسال 

میحا از سمت راست میانه  زمین با ضربه سر زد تا 
روستوف درنهایت با نتیجه 4 بر یک حریف خود را 
شکست دهد. در این دیدار سعید عزت اللهی دیگر 

ملی پوش روستوف فرصت بازی پیدا نکرد.
پاس طلایی میلاد محمدی

ترک گروژنی دیگر تیم روسی که میلاد محمدی 
را در اختیار دارد، میزبان زنیت سن پترزبورگ بود. 
محمدی در این دیدار به همبازی خود پاس گلی 
ارزشمند داد تا حضوری پررنگ در پیروزی تیمش 
مقابل زنیت ایفا کرده باشد. یاران محمدی با این 
برتری 24 امتیازی شدند و به رده سوم جدول صعود 

کردند.
درخشش شجاعی و انصاری فرد

در هفته هشتم سوپر لیگ یونان پانیونیوس به 
مصاف پائوک رفت. پانیونیوس که از سه هفته اخیر 
فقط یک مساوی گرفته بود و دو باخت داشت، با 
درخشش بازیکنان ایرانی اش از شکست در این دیدار 
گریخت. تک گل پانیونیوس در این دیدار روی نفوذ 
مسعود شجاعی و ضربه تمام کننده کریم انصاری فرد 

به ثمر رسید.

دو قهرمانی جهان به فاصله چند ساعت برای ورزش ایران

افتخار بزرگ در شمشیربازی

شهروند| تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران موفق شد قهرمان 
جام جهانی سنگال شود و برای نخستین بار در تاریخ روی سکو برود. 
نکته جالب در این دیدار انتقام سخت مجتبی عابدینی از کیم و  هامر بود؛ 
حریفانی که در المپیک ریو با ناداوری موفق شدند عابدینی را شکست 

دهند و او را از رسیدن به مدال محروم کنند.
انتقام را گرفتم

مجتبی عابدینی درباره مصاف با  هامر در جام جهانی سنگال به 
»شهروند« می گوید: »این نخستین حضور من بعد از مسابقات المپیک 
بود، می خواستم بغضم را بشکنم و او را شکست بدهم. خیلی خوشحال 
شدم که توانستم به این مهم برسم چون این مسابقه برای من خیلی مهم 
و حیاتی بود. هرچند که مدال من در ایران، برنز محاسبه شد ولی  هامر و 
کیم باعث شدند من به مدال نرسم درحالی که حقم طلا بود، فکر می کنم 

توانسته باشم انتقام خوبی از آنها بگیرم.«
می خواستیم سربلند شویم

قهرمان سابر جام جهانی سنگال درباره کیفیت مسابقات این طور 
توضیح می دهد: »مسابقات جهانی همیشه کیفیت بالایی دارد و همه 
تیم ها در آن شرکت می کنند، ضمن این که آمریکا، کره جنوبی و ایتالیا 

تیم هایی بودند که با تمام نفرات اصلی و قهرمانان المپیک خود آمده 
بودند. ما رفته بودیم که سربلند شویم و فکر می کنم درنهایت 
هم این اتفاق رخ داد. ایران نشان داد که اگر امکانات بیشتری به 
شمشیربازها بدهند، می توانیم عناوین خوبی را در جهان کسب 

کنیم.«
امکانات در حد ما نیست

او درباره درخواست هایش از وزارت ورزش تأکید 
می کند: »باید به بچه ها رسیدگی شود، آنها نیاز 

به حق و حقوق بیشتری دارند و باید امکانات 
مورد نیازشان را فراهم کنند، ما با امکانات 
موجود موفق به قهرمانی جهان شدیم و 

مطمئن باشید اگر امکانات بیشتری به 
ما داده شود قطعا عنوان خود را تکرار 

خواهیم کرد.«
برای مدال جنگیدیم

عابدینی درباره انگیزه سابریست های 
ایران در مسابقات جام جهانی می گوید: 

»ما می خواستیم ثابت کنیم که بهترین هستیم و امکانات موجود در 
حد و اندازه های بازیکنان نیست ضمن این که شخصا بعد از المپیک 
می خواستم نشان بدهم که حقم خورده شده و باید فینالیست 
می شدم، مجموع این عوامل دست به دست هم داد تا بتوانیم قهرمان 
دنیا شویم. پیش از آغاز رقابت ها همه بچه ها هم قسم شده بودیم در 
این رقابت ها تمام تلاش خود را انجام دهیم تا به مدال طلا برسیم 
که خوشبختانه این اتفاق افتاد. خوشحالم که شمشیربازی 
ایران بار دیگر نشان داد ورزشی مدال آور است و اگر به آن 
بهای لازم داده شود به موفقیت های بیشتری هم دست پیدا 

خواهد کرد.«
تشکر از همتیمی ها

عابدینی صحبت هایش را این طور به پایان 
می برد: »از همتیمی های خوبم محمد 
رهبری، فرزاد باهر و علی پاکدامن که 
کمک کردند با شکست کره جنوبی 
و آمریکا در مراحل نخست و در فینال 
هم شکست با تیم ایتالیا بر سکوی نخست 
بایستیم، تشکر می کنم. همه بچه ها خوب بودند 
و خوشحالم که توانستیم افتخار بزرگی را نصیب ایران 
کنیم، تکرار این قهرمانی قطعا کار دشواری است ولی 
مطمئن باشید پتانسیل آن وجود دارد، فقط باید به ما 

توجه بیشتری شود.«

گفت وگوی »شهروند« با مجتبی عابدینی، عضو تیم ملی شمشیربازی

انتقام المپیک را گرفتیم
  امکانات شمشیربازان در حد قهرمان جهان نیست

دیدار جامعه ورزش با یادگار امام)ره(
 سیدحسن خمینی: بابت صعود تیم ملی به جام جهانی امیدوارم

شب رویایی ایرانی ها در فوتبال اروپا
 جهانبخش، آزمون و رفقا تیم های شان را نجات دادند


